
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00%

CZK 363 000,00

92-05-44-02
Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

300 000,00

300 000,00 63 000,00
0,00 0,00

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 92-05-44-02

Stavba:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum:

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

90-05-44-
02_31 Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 220
92-05-44-
02_32 Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 221
92-05-44-
02-_20 Oprava nátěrů kovových vrat, Garáže 225

Kód Popis

92-05-44-
02_15 Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 208
92-05-44-
02_30 Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 209

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

26.07.2020

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí DIČ:

U IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

92-05-44-02_15 - Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 208

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

92-05-44-02_15 - Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 208

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 946111113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9

m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus

7 K 946111213 Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v
do 3,5 m za první a ZKD den použití kus

2 K 946111813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do
0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
9 K 783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením

nátěru m2

8 K 783306805 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
opálením m2

5 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2

6 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí - 2x m2

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

92-05-44-02_15 - Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 208

Strana 5 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí DIČ:

Uc IČ: 60976021
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

92-05-44-02_30 - Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 209

Strana 6 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

92-05-44-02_30 - Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 209

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 946111113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9

m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus 1,000

6 K 946111213 Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v
do 3,5 m za první a ZKD den použití kus 3,000

7 K 946111813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do
0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
1 K 783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením

nátěru m2 192,000

2 K 783306805 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
opálením m2 192,000

3 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 192,000

4 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí - 2x m2 384,000

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

92-05-44-02_30 - Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 209

Strana 8 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

90-05-44-02_31 - Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 220

Strana 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

90-05-44-02_31 - Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 220

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

Strana 10 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 946111113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9

m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus

6 K 946111213 Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v
do 3,5 m za první a ZKD den použití kus

7 K 946111813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do
0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
1 K 783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením

nátěru m2

2 K 783306805 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
opálením m2

3 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2

4 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí - 2x m2

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

90-05-44-02_31 - Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 220

Strana 11 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí DIČ:

Uc IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

92-05-44-02_32 - Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 221

Strana 12 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

92-05-44-02_32 - Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 221

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 946111113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9

m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus

6 K 946111213 Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v
do 3,5 m za první a ZKD den použití kus

7 K 946111813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do
0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
1 K 783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením

nátěru m2

2 K 783306805 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
opálením m2

3 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2

4 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí - 2x m2

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

92-05-44-02_32 - Oprava nátěrů kovových vrat, MS č. 221

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: IČ:
AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí DIČ:

Uc IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

92-05-44-02-_20 - Oprava nátěrů kovových vrat, Garáže 225

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

92-05-44-02-_20 - Oprava nátěrů kovových vrat, Garáže 225

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 26.07.2020

Zadavatel: AHNM Praha, PS 0518 Týniště nad Orlicí Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 946111113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9

m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus

2 K 946111213 Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v
do 3,5 m za první a ZKD den použití kus

3 K 946111813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do
0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m kus

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
5 K 783306805 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí

opálením m2

6 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2

7 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí - 2x m2

4 K 783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením
nátěru m2

Oprava nátěrů kovových vrat (15,20,30,31,32)

92-05-44-02-_20 - Oprava nátěrů kovových vrat, Garáže 225

Strana 17 z 17


